
PAKUOTĖS TURINYS 

1. Mobilios auklės įrangos paruošimas naudojimui 

PASTABOS 

• Imtuve gamykloje įmontuota įkraunama baterija. 

• Naudokite tik su gaminiu sukomplektuotus maitinimo adapterius. 

• Nejunkite mobilios auklės prie maitinimo lizdo su jungikliu. 

• Pakrovėjai skirti jungti tik į sienines ir grindines rozetes. Jų kištukai negali išlaikyti savo ar mobilios auklės svorio, 

todėl nejunkite jų prie rozečių, esančių lubose arba po stalviršiais. Taip prijungti pakrovėjai gali neveikti, arba net 

iškristi iš rozetės. 

• Įsitikinkite, kad tiek siųstuvas, tiek imtuvas ir jų maitinimo laidai visada būtų laikomi vaikams nepasiekiamoje 

vietoje. 

 

2. Mobilios auklės įjungimas 

1. Norėdami įjungti siųstuvą, pastumkite jungiklį ON/OFF. 

2. Norėdami įjungti imtuvą paspauskite ir palaikykite mygtuką POWER. 

3. ATSARGIAI! 

• Numatytasis imtuvo garsas yra 4 lygis. Maksimalus imtuvo garso lygis yra 7. Jei renkantis mobiliosios auklės vietą 

įrenginys pradeda skleisti aukštus, aštrius garsus: 

- įsitikinkite, kad siųstuvas ir imtuvas yra bent 1 metro atstumu vienas nuo kito, ARBA 

- sumažinkite imtuvo garsą. 

 

3. Mobilios auklės įrangos išdėstymas 

 

4. Veikimo patikrinimas 

Kai įjungiate mobilios auklės siųstuvą ir imtuvą, imtuvo ekrane bus transliuojamas vaizdas iš siųstuvo kameros ir 

užsidegs indikatorius LINK, o siųstuve užsidegs indikatorius POWER. 

 

EKRANO MENU Kad įjungtumėte pagrindinį meniu, paspauskite mygtuką MENU, kai imtuvas nėra 

naudojamas. Meniu parinktys aprašomos žemiau esančioje lentelėje. 

 

Pagrindinis 

meniu 

Ryškumas Kameros 

nustatymai 

Lopšinė Naktinė 

Lemputė 

Pranešimų 

nustatymai 

Temperatūra Aktyvacija 

garsu 

(ekranas ir 

garsas) 

Garso 

aptikimo 

jautrumas 

Submeniu Imtuvo 

ekrano 

ryškumo 

nustatymas 

Siųstuvo 

garso 

nustatymas 

Įjungti / 

išjungti 

lopšinę 

Įjungti / 

išjungti 

naktinė 

lemputę 

Vibracijos 

nustatymas 

Nustatyti 

temperatūros 

garso 

įspėjimą 

Įj./Išj. 

aktyvaciją 

garsu 

Nustatyti 

garso 

aptikimo 

jautrumą 



   Raminantys 

garsai 

Naktinės 

lemputės 

spalva 

Garso 

nustatymas 

Nustatyti 

min. 

temperatūrą 

  

   Melodijos Naktinės 

lemputės 

laikmatis 

 Nustatyti 

maks. 

temperatūrą 

  

   Lopšinių 

laikmatis 

Automatinis 

naktinės 

lemputės 

ryškumas 

 Nustatyti 

temperatūros 

vienetą 

  

 

 

IMTUVO BŪSENOS PIKTOGRAMOS 

 

Ryšio būsena Naktinė lemputė įj. Aplinkos temperatūra 

Naktinis režimas įj. Naktinė lemputė (aut. įj.) Nutildymo įspėjimas 

Vaizdo padidinimas Garsinis įspėjimas apie temperatūrą Baterijos būsena 

Lopšinės įj. 9 lygių garso intensyvumo 

indikatorius 

Vaizdo būsena 

 

Ekrano išjungimas 

Mobilios auklės imtuvas siūlo energijos taupymo režimą, kuris prailgina jos veikimą, be būtinybės įkrauti bateriją. 

Imtuvo ekranas automatiškai užgęsta po 10 minučių neveikimo, t. y. jei per tą laiką nebus paspaudžiamas joks 

mygtukas arba gaunamas koks nors pranešimas iš siųstuvo. 

 

Aktyvacija garsu 

Kai siųstuvas neaptinka jokių kūdikio garsų, imtuvo ekranas lieka išjungtas ir taupo energiją. Kai siųstuvas aptinka 

garsą, imtuvo ekranas automatiškai įsijungia. 

Jis vėl automatiškai išsijungs, jei siųstuvas neaptiks daugiau triukšmo per artimiausias 50 sekundžių. 

 

Nakties režimas 

Siųstuvas aprūpintas infraraudonųjų spindulių diodais, kurių dėka vaikas kameros transliuojamame vaizde matomas 

net ir tamsiuoju paros metu. Jie įsijungia automatiškai, kai siųstuvas, kurio vaizdas šiuo metu transliuojamas imtuve, 

nustato šviesos intensyvumo sumažėjimą savo aplinkoje. Tada kameros vaizdas tampa nespalvotas, o ekrane 

pasirodo piktograma ▀. 

 

Pastabos 

• Kai vaizdas persijungia į naktinį režimą, akimirką jis gali tapti nenatūraliai šviesus. Tai yra normalu. 

• Nakties režimu kameros vaizdas yra nespalvotas. Tai nėra prekės defektas. 

 

Patarimas 

• Vaizdo rezoliucija gali keistis priklausomai nuo aplinkos, pvz. apšvietimo, kadre esančių objektų spalvų ir fono. 

Vaizdo ryškumą ir aiškumą kartais galima pagerinti pastatant siųstuvą aukščiau. 

 

Imtuvas (tėvų įrenginys) 

 



LED indikatoriai Mikrofonas Antena 

LCD ekranas POWER (maitinimas) RESET 

 TALK (balso ryšys) Maitinimo lizdas 

 MENU/SELECT (meniu/rinktis) Pagrindas 

 Krypties mygtukai   

 Garso reguliavimo mygtukai  

 VIEW / LCD ON/OFF (vaizdas / įj./išj. ekraną  

 EXIT (išeiti)  

 

Siųstuvas (statomas šalia vaiko) 

 

Šviesos jutiklis Maitinimo jungiklis 

ON/OFF 

Garsiakalbis PAIR (susiejimas) Angos montavimui 

ant sienos 

Kamera POWER 

indikatorius 

(maitinimas) 

Naktinės lemputės 

įjungimas / 

išjungimas 

Temperatūros 

jutiklis 

 

Stiklinis objektyvas  Maitinimo lizdas   

Mikrofonas     

Naktinė lemputė     

Siųstuvo tvirtinimas prie sienos (pasirinktinai) 

Dėmesio 

• Prieš gręždami skyles patikrinkite priėmimo signalo stiprumą ir kameros kampą vietoje, kur planuojate tvirtinti 

siųstuvą. 

• Reikalingų varžtų ir sieninių kaiščių tipas priklauso nuo medžiagos, iš kurios pagaminta siena. Jei norite pritvirtinti 

siųstuvą (-us) ant sienos, turėsite savarankiškai įsigyti atitinkamus sieninius kištukus ir varžtus. 

1. Pridėkite sieninį laikiklį prie sienos toje vietoje, kur norite prisukti siųstuvą, ir pieštuku pažymėkite per laikiklio 

angas, kur reikia išgręžti skylutes sienoje. Padėkite laikiklį į šalį ir išgręžkite abi skyles sienoje. 

2. Jei siena, kurioje norite gręžti skyles, pagaminta iš storos medienos, pereikite prie 3 veiksmo. 

-ARBA- 

Jei siena pagaminta iš kitos medžiagos, o ne iš medžio, į išgręžtas skyles įkiškite sieninius kaiščius.  

Švelniai plaktuku įmuškite kaiščius į skylutes iki galo.  

3. Įkiškite savisriegius į skylutes ir priveržkite, bet ne iki galo, o tik tiek, kad iš skylučių išsikištų maždaug po pusę 

centimetro savisriegių.  

Tada uždėkite siųstuvą (kamerą) ant sieninio laikiklio ir stumkite į priekį, kol užsifiksuos. 

4. Laikiklį su pritvirtintu mobilios auklės siųstuvu pridėkite prie sienos taip, kad į sieną įsuktų savisriegių galvutės 

atsirastų laikiklio skylutėse. Tada lengvai paslinkite jį žemyn, kol užsifiksuos. 

5. Optimaliai nustatykite siųstuvo kameros vaizdo kampą, atitinkamai pakreipdami rankenėlę. 


